ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0003/2024

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público:

Processo Administrativo nº 6756/2024

Objeto: CREDENCIAMENTO para PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSULTAS, PROCEDIMENTOS
CLÍNICOS E PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS NA
ESPECIALIDADE DE OFTALMOLOGIA.

A partir do dia 09 de outubro de 2024, diariamente, de
segunda a sexta-feira, 07:30 às 12:30 horas, na Secretaria
Municipal da Fazenda, rua Brigadeiro David Canabarro nº 740,
far-se-á o recebimento da documentação relativa à habilitação
dos(as) candidatos(as).

Edital à disposição:www.sdolivramento.com.br
Informações:E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 03 de outubro de 2024.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:D125000A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 03/10/2024. Edição 3923
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

03/10/2024, 08:07 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/D125000A/03AFcWeA7UDH-p627Uk8kW0yrKCt44JV5dMO57oogCDV1dBmvVQowYy0k3rbd… 1/1